*DISSSERTATIO ACADEMICA,
ANIMADVERSIONES NONNULLAS IN ILIA-
DIS HOMERICÆ XVIII : 509 — 541.
SISTENS.*

Quam

Conf. Amplisf. Fac. Philof. Reg. Acad. Aboënf.

PRÆSIDE

Mag. JOHANNE BONSDORFF,
REG. ACAD. BIBLIOTHECARIO,

PRO LAUREA

Publico examini modeste offert

FREDRICUS WILHELMUS PIPPING,
Stipend. Bilmarkianus, Borea-Fenno,

In Ædibus Scholæ Cathedr. die xvii. Jun. MDCCCV.
Horis p. m. confv.

ABOÆ, Typis FRENCKELLIANIS.

f.

1. *Appellations de la ville*
2. *Etat et état des églises*
3. *Etat des églises d'aujourd'hui*

1. *Appellations de la ville*
2. *Etat et état des églises*
3. *Etat des églises d'aujourd'hui*

1. *Appellations de la ville*
2. *Etat et état des églises*
3. *Etat des églises d'aujourd'hui*

Negandum quamvis non sit, HOMERUM, etiam quoad stirpi perspicuitatem, Poëtarum esse Principem, omniq[ue] aevi, præsertim nostro, in Divis Ejus carminibus illustrandis & ad naturalem suum, temporis injuria haud raro commaculatum, nitorem restituendis, summa elaborasse ingenia; frustra tamen aliquis, aut bonum nunquam dormitasse HOMERUM, aut omnem in scriptis suis ambiguitatem, Interpretum diligentia & acumine remotam esse, contenderet. Ut enim tacemus, Vatis hujus Divini *ψυχης*, & phantasie suæ quasi exundationem, haud levem in poëmatibus Ejus interpretandis faceссere remoram; ipsa lingua, plurium saeculorum serie emortua, subfidiorumque Hermeneuticorum, Criticorum puta & Historicorum, nondum sublata & nunquam fortassis penitus tollenda penuria, ansam præbere videntur suspicandi, vel seris nepotibus, sua hac in re exercendi ingenia, patere amplissimum campum. Cave tamen credas, nos ideo Veterum & Recentiorum parvi aestimare labores & studia; Semper enim

"Est quadam prodire tenus, si non datur ultra."

Locorum vero, quibus voce quasi subrauca, præter consuetudinem, cecinerit optimus modulator HOMERUS, illustrius, ambiguitatis nomine, vix dabitur exemplum, quam est illud,

A

quod

quod Il. XVIII. v. 509—541. occurrit. Licet namque in Poëtica illa clypei Achillei, a Vulcano, Dñorum artifice, mirifica & Divina prorsus arte excusi, descriptione, felici adeo Poëta versatus sit successu, ut tabulam filo scalptorio exarasse, non litteras nudas memoriae tradidisse, haud quidem injuria sentias; imaginem tamen urbis obsestæ, Ejusdem Vulcanni artificio, scuto laudato insculptam, tanta l. c. delineatam videbis ambiguitate, ut mirum non sit, inde ab antiquissimis temporibus, de genuino loci hujus Homerici sensu disputasse Interpretes.

Hinc, specimen quoddam Academicum edituri, inanem aggressi nobis non videmur operam, si diversis Virorum Clarissimorum interpretandi periculis recensendis & dijudicandis, nostras, licet pertenues, applicuerimus vires. Quodli autem opus nostrum arrogantiae juvenilis odorem spirare censeat Legator; nos quidem, vestigiis aliorum inherentes, cogitata eorum examinare, iisque rite perpensis nostrum qualemque superstruere judicium, fatius duxisse & convenientius, quam novam quandam & antea minus calcatam viam ingrediendi & nubes captandi studio, sine duce errare & in errores graviores forsan irruere, sciat: Atque certo nobis spondemus, institutum nostrum, Legentium æquitate & benevolentia facile iri excusatum.